1

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Радуга»

ПРОТОКОЛ № 01

ЗАСЕДАНИЯ ТВОРЧЕСКОЙ ГРУППЫ М. МОНТЕССОРИ

15 сентября 2021 года

Присутствует - 7 человека

Ильина Н.Г.

Карачкова Т.Н

Колчина Е.В.

Попова Г.Н.

Шапошникова И.Е

Шимова Д.В.

Шимова М.В.

Регламент выступлений: 15 минут

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организация работы педагогов в творческой группе М. Монтессори. Выбор

председателя и секретаря творческой группы Монтессори.

2. Обсуждение и разработка плана взаимодействия педагогов на 2021-2022 учебный

год

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу выбрать председателя творческой группы М. Монтессори

Карачкову Т.Н.

«За» - 7 человека

«Против» - 0 человека

«Воздержались» - 0 человек.

Выбрать секретаря Шапошникову И.Е.

«За» - 7 человека

«Против» - 0 человека

«Воздержались» - 0 человека.

2. По второму вопросу составили план взаимодействия педагогов на 2021-2022 год.

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить председателя и секретаря творческой группы.

2. Утвердить учебный план.

Руководитель ______________________   Т.Н. Карачкова

                        Секретарь ________________________ И.Е. Шапошникова